



An ISO 9001-2008 Port  
ISPS CODE Compliant



# मुरगांव पत्तन न्यास

प्रशासनिक कार्यालय, हेडलैण्ड, सडा, गोवा-४०३ ८०४

**MORMUGAO PORT TRUST**

ADMINISTRATIVE OFFICE: HEADLAND, SADA, GOA-403 804  
Mail:mptgoa@mptgoa.com, Website:www.mptgoa.com

**SAGARMALA**  
PORTLED PROSPERITY

जीएडी/जीएस/1(24)/SB/2018/ 865

दिनांक :- 04/06/2018

**BY EMAIL : [vs.sehrawat@nic.in](mailto:vs.sehrawat@nic.in)**

**BY SPEED POST**

सेवा में,  
सचिव,  
भारत सरकार,  
पोत-परिवहन मंत्रालय,  
(पत्तन पक्ष)  
परिवहन भवन, 1, संसद मार्ग,  
नई दिल्ली - 110 001.

ध्यानाकर्षण : श्री. वी. एस. सेहरावत,

उप. सीसीसी (समन्वय)

विषय :- स्वच्छ भारत अभियान पर मासिक रिपोर्ट।

महोदय/Sir,

कथित विषय पर पूर्व पत्राचार के क्रम में स्वच्छ भारत अभियान के भाग के रूप में इस पत्तन से संबंधित मई, 2018 माह की पत्तन की कार्रवाई रिपोर्ट निम्नवत है :-

In continuation of earlier correspondence on the subject matter, the action taken report for the month of May, 2018, as a part of Swachh Bharat Abhiyan, pertaining to this port, is furnished hereunder:-

मई, 2018 माह के दौरान विभिन्न विभागों के कर्मचारियों को बैच वार तरीके से विभिन्न नियोजित जगहों पर तैनात कर पत्तन के आसपास के क्षेत्रों में नेमी साप्ताहिक स्वच्छता तथा जागरूकता अभियान कायम रखा गया। इसके अलावा स्वच्छ भारत अभियान के 22 सूत्रीय कार्यक्रम के तहत नियत किए अनुसार पत्तन के विभिन्न विभागों के कर्मचारियों के समन्वय से, सभी क्रियाकलाप नियमित रूप से आयोजित किए गए।

During the month of May, 2018, as usual regular weekly cleanliness and Awareness Drive at the surrounding areas of the port was continued by deploying staff of various departments at the different designated areas, in a batch-wise manner. In addition to above, all the activities, as chalked out under 22 points programme on Swachh Bharat Abhiyan, were also undertaken regularly in co-ordination with the staff of different departments of this port.

.....2/-

कृपया आपके सभी पत्राचार में हमारी फईल संदर्भ लिखें | Please quote our file reference in all your correspondence

Code: 0832	Chairman	Dy. Chairman	CVO	Secretary	CME	CE	FA & CAO	TM	DC	CMO	CISF
BSNL	2521100	2521110	2521820	2521120	2521170	2521160	2521130	2521140	2521150	2521377	2521210
EPABX	2594000	2594003	2594161	2594101	2594201	2594601	2594401	2594701	2594801	2594901	2594471
FAX	2521105	2521115	2521127	2521125	2521175	2521165	2521135	2521145	2521155	2521777	2521210

.....2.....

कृपया नोट किया जाए कि अप्रैल 2018 से मई, 2018 के दौरान स्वच्छ भारत अभियान के संबंध में पत्तन में कुल 04 कार्यक्रम आयोजित किए गए ।

It may kindly be noted that for the period from April, 2017 to May, 2018, altogether 04 events have been conducted in connection with the Swachh Bharat Abhiyan at this Port.

स्वच्छ पखवाडे के रूप में चलाए गए विभिन्न क्रियाकलापों के कुछ फोटोग्राफ संलग्न किए गए हैं । इन फोटोग्राफ को एमपीटी की वेबसाईट पर भी अपलोड किया गया है ।

Some of the Photographs in connection with various activities undertaken as a part of Swachhta Pakhawada are enclosed. These photographs are also uploaded in the MPT website.

भवदीय,

मोहन कुमार

(एस. पी. मोहन कुमार)

सचिव (प्रभारी)